

Aanbesteding: Veiligheidsdiensten + loge
Aanbestedende Dienst: Europese School Bergen
Referentie: 2024.01

Toelichting:

Ref.nr. 6
Onderwerp: 2024.01 Technische bekwaamheid

Vraag:

In uw document '2024.01 Technische bekwaamheid' wordt onder b. en c. op pagina 1 de Contactpersoon en Contactgegevens (telefoon, e-mail) van de referent gevraagd. Op pagina 2 wordt vervolgens het volgende gevraagd: - 'Referentpersoon en plaats in de organisatie van de referentpersoon, emailadres en tel. nr: '

Dit is dezelfde vraag. Is dit correct of bedoelt u met één van beide iets anders?

Graag ontvangen wij een toelichting.

Antwoord:

Geachte

De contactpersoon is de contactpersoon van de kandidaat-inschrijver. De referentpersoon is de persoon bij wie de aanbestedende overheid de verklaarde relevante ervaring kan verifiëren.

Mvg

Nicolas Gérard

Percelen: P1 Veiligheidsdiensten + loge
Beantwoord op: 14 feb. 2024
Label: Proces

Ref.nr. 7
Onderwerp: Informatie over de opdracht

Vraag:

In uw document 240205 Nota van Inlichtingen 01 van 5 februari, geeft u aan dat partijen eerst moeten meedoen aan de selectieronde, en u daarna de aanbestedingsstukken met de geselecteerde gegadigden.

Op dit moment is de inhoud van de opdracht ons niet bekend, evenals de te hanteren gunningscriteria of eisen. Wij kunnen hierdoor niet beoordelen of de opdracht voor ons is in te vullen. Dit is zeer ongebruikelijk. Ook in geval van een niet-openbare procedure wordt informatie over de opdracht met Inschrijvers gedeeld, zodat zij weten waar zij aan mee doen. Op dit moment wordt deelnemers gevraagd om inspanningen te verrichten, zonder dat zij

weten of zij wel deel willen en kunnen nemen aan de opdracht.

Kunt u aangeven wat hiervoor uw beweegredenen zijn en beseft u dat geselecteerde partijen alsnog kunnen afhaken indien zij vernemen op basis van welke gunningscriteria de opdracht wordt gegund of indien zij niet aan uw Programma van Eisen kunnen voldoen?

Antwoord:

Geachte

Er is een document opgesteld om tegemoet te komen aan de meerdere vragen naar toelichtingen met betrekking tot deze opdracht. Dat document is beschikbaar via Tendered.

Daarnaast staat het een gegadigde vrij na kennisname van het bestek te reageren op de manier die zij gepast acht.

Mvg

Nicolas Gérard

Percelen: P1 Veiligheidsdiensten + loge
Beantwoord op: 14 feb. 2024
Label: Proces

Ref.nr.
8

Onderwerp:
Omvang en looptijd opdracht

Vraag:

- a. In het document 'TN449068 - EF16 Aankondiging van een opdracht' staat dat de geraamde waarde van de opdracht 1.135100EUR exclusief btw betreft. Is dit de omvang per jaar of over de gehele looptijd? van 4 jaar?
b. is er tevens een verlengingsoptie mogelijk? Zo ja, van hoeveel jaar?

Antwoord:

Geachte

Dit is de waarde van de opdracht over de gehele duurtijd. De duurtijd is max. 4 jaar en kan dus niet verlengd worden.

Mvg

Nicolas Gérard

Percelen: P1 Veiligheidsdiensten + loge
Beantwoord op: 14 feb. 2024
Label: Contract

Ref.nr.
9

Onderwerp:
Vervolgvrraag NVI1 V&A 1

Vraag:

In de aanbestedingsdocumenten wordt vermeld dat een lidmaatschap bij een beroepsvereniging een criterium is voor deelname aan deze aanbesteding. In de branche bestaat juist het Nederlands Register Particuliere Beveiligingsorganisaties en Recherchebureaus (NRPB). Dit is een gevestigd register in deze branche dat controle uitoefent op de kwaliteit van dienstverlening.

Wij zouden graag begrijpen waarom specifiek wordt gevraagd naar een lidmaatschap bij een beroepsvereniging als criterium, gezien het bestaan van het NRPB. Wij stellen voor om juist het NRPB als eis te stellen, aangezien dit register specifiek gericht is op de beveiligings- en recherchebranche en dient als een betrouwbare maatstaf voor kwaliteit en professionaliteit? Als u dit niet overneemt kunt u dan nader toelichten wat hiervan te reden is?

Antwoord:

Geachte

Indien een gegadigde geen lid is van een beroepsvereniging maar enkel vermeld staat in het NRPB, dan voegt de gegadigde een document toe met een uitvoerige vergelijking van dat register tov meerwaarde van een beroepsvereniging.

Mvg

Nicolas Gérard

Percelen: P1 Veiligheidsdiensten + loge

Beantwoord op: 14 feb. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Vervolgvrraag NVI1 V&A 4

Vraag:

Kunt u bevestigen dat er geen informatiebijeenkomst zal plaatsvinden op 12 februari?

Antwoord:

zie Nota van Inlichtinge 01 - antwoord op vraag 4

Percelen: P1 Veiligheidsdiensten + loge

Beantwoord op: 14 feb. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

11

Onderwerp:

Vervolgvrraag NVI1 V&A 6

Vraag:

Het is voor potentiële inschrijvers van groot belang om vooraf inzicht te hebben in de aard van de opdracht en de gestelde eisen, zodat zij kunnen beoordelen of zij de opdracht kunnen invullen en of deze past bij hun expertise en capaciteiten. Het ontbreken van deze informatie kan leiden tot onnodige inspanningen van deelnemers die uiteindelijk mogelijk niet aan de opdracht kunnen voldoen of ervoor kiezen af te haken nadat zij meer duidelijkheid hebben verkregen over de gunningscriteria.

Wij verzoeken u vriendelijk om, indien mogelijk, deze informatie alsnog te delen met potentiële inschrijvers, zodat een weloverwogen beslissing kan worden genomen over deelname aan deze aanbesteding.

Antwoord:

zie antwoord op vraag 8

Percelen: P1 Veiligheidsdiensten + loge

Beantwoord op: 14 feb. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

12

Onderwerp:

Ontbrekende informatie

Vraag:

Naar aanleiding van de lopende selectiefase inzake de aanbesteding waarin momenteel enkel de referentie-eis is gedeeld, willen wij als potentiële aanbieder graag verduidelijking ontvangen over bepaalde cruciale aspecten. Wij verzoeken om aanvullende informatie ten behoeve van een volledig begrip van de behoeften en het adequaat kunnen opstellen van een passende aanbieding.

Concreet ontbreekt momenteel de volgende informatie:

Projectomvang en doelstellingen: Een gedetailleerde beschrijving van de omvang, doelstellingen en vereisten van het project is noodzakelijk om onze expertise en middelen adequaat in te schatten.

Functionele specificaties: Wij verzoeken om een gedetailleerde beschrijving van de gewenste functionaliteiten en prestaties die het aan te besteden product of dienst moet bieden.

Technische vereisten: Specifieke technische eisen, standaarden etc.

Contractuele voorwaarden: Duidelijkheid over de contractuele aspecten, zoals de contractduur, mogelijke verlengingen, prijsafspraken, betalingsvoorwaarden en eventuele boeteclausules is van groot belang.

Kwaliteitsnormen: Indien er specifieke kwaliteitsnormen gelden, ontvangen wij graag een expliciete beschrijving hiervan.

Selectiecriteria: Naast de referentie-eis, verzoeken wij om helderheid over andere selectiecriteria, zoals financiële stabiliteit, ervaring en certificeringen.

Indieningsprocedure: Instructies met betrekking tot de indiening van

aanbiedingen, inclusief benodigde documentatie en formaten, zijn gewenst. Beoordelingsproces: Een beschrijving van het beoordelingsproces, inclusief gebruikte criteria en betrokken beoordelaars, is cruciaal voor een juiste voorbereiding van onze kant. Nu is onbekend op welke wijze er geselecteerd gaat worden, hoeveel inschrijvers geselecteerd kunnen worden, wat er gebeurd bij een hoog aantal inschrijvers, etc.

Antwoord:

Het betreft een niet-openbare procedure. Het bestek zal de aanbestedende overheid delen met de geselecteerde gegadigden (min. 5).

Percelen: P1 Veiligheidsdiensten + loge
Beantwoord op: 14 feb. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
13

Onderwerp:
5.1.9 Aankondiging van de opdracht

Vraag:

Welk beoordelingskader past u toe om tot een selectie te komen van max. 5 gegadigden?

Antwoord:

Geachte

De aanbestedende overheid selecteert minstens 5 kandidaat-inschrijvers op basis van de kwaliteit van de geleverde informatie.

Mvg

Nicolas Gérard

Percelen: P1 Veiligheidsdiensten + loge
Beantwoord op: 14 feb. 2024
Label: Proces